

از گوشه و کنار ایران

پرداخت دیه ۶ قربانی حادثه انفجار معدن طرزه

رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل بیمه ایران از پرداخت دیه کامل ۶ جان‌باخته حادثه انفجار معدن طرزه دامغان خبر داد. به گزارش ایرنا، یکشنبه دوازدهم شهریور امسال در یکی از تونل‌های استخراج زغال سنگ طرزه دامغان متعلق به شرکت البرز شرقی انفجاری رخ داد و ۶ معدنچی به نام‌های بهروز افروز، قربانعلی کمال، حسین غزائیان، حمید ایزدی، ابوالفضل غنایی و محمد نعمی صفت، در تونل محل حادثه انفجار معدن محبوس شدند که تلاش‌ها نتیجه نداد و پیگیری جان آنان از تونل خارج شد. محمدجعفر عبداللهی رئیس کل دادگستری استان سمنان گفت: تاکنون درصد تصحیر سه نفر در این حادثه مشخص شده است. حسن شریفی رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل بیمه ایران نیز روز گذشته از پرداخت دیه ۶ جان‌باخته حادثه طرزه دامغان به نرخ دیه امسال به صورت کامل خبر داد.

۳ بار قصاص برای عامل قتل عام خانوادگی



پسر جوانی که در اقدامی جنون‌آمیز پدر، مادر و برادر کوچک خود را در شهر مجومرد از توابع شهرستان اشکذر یزد به قتل رسانده بود به ۳ بار قصاص محکوم شد. محمد جواد زارع بی‌دکی دادستان عمومی و انقلاب

اشکذر در جمع خبرنگاران گفت: پس از جنایت هولناک خانوادگی که آذر سال ۱۴۰۰ از اشکذر رخ داد و در آن جنایت، پدر، مادر و پسر ۱۲ ساله خانواده به صورت فجیعی به قتل رسیدند، مراتب با پیگیری پدر، قیامی انجام و عوامل دخیل در جنایت دستگیر و به دست قانون سپرده شدند. مراحل تحقیق، بازسازی صحنه و رسیدگی‌های دقیق در شعبه کیفری یک استان انجام و سرانجام حکم نهایی صادر شد. دادگاه کیفری یک استان یزد، برای عامل اصلی قتل، سه بار قصاص نفس و برای عامل دوم تحت عنوان معاونت و همسند در قتل، رای حبس ابد صادر کرده است. زارع بی‌دکی به تشکیل پرونده شخصیت و انجام تست‌های روانشناختی نسبت به منتهمان پرونده اشاره و خاطر نشان کرد: با توجه به شرایط خاص پرونده و نوع قتل‌ها و خانوادگی بودن عوامل دخیل علاوه بر انجام تحقیقات قضایی به میزبانی پژوهش‌های علمی با حضور اساتید میرز دانشگاه نیز سپرده شدند تا عمل و انگیزه‌های این میزان از خشونت نیز مشخص شود. براساس این گزارش، قاتل که در زمان وقوع جنایت‌ها ۲۱ سال داشت پس از دستگیری مدعی شد خانواده‌اش او را درک نمی‌کردند و رفتار خوبی با او نداشتند. وی نیز با همدستی پسر ۱۹ ساله نخست پدرش را کشته و پس از سوزاندن جسد وی در بیابان به سراغ مادر و برادر ۱۲ ساله خود رفته و آنها را نیز کشته و سپس فرار کرده است که سرانجام با ردیابی‌های گسترده متهم و همدستش دستگیر شدند.

دستگیری شرور مسلح اصفهان

رئیس مرکز اطلاع‌رسانی فرماندهی انتظامی استان اصفهان از دستگیری فردی که به منظور قدرت‌نمایی و ایجاد رعب و وحشت در یکی از محلات شهر اصفهان اقدام به تیراندازی کرده بود، خبر داد. سرهنگ مسعود طریفی در این خصوص اظهار داشت: در پی تیراندازی عمدی یکی از افراد شرور و متواری شدن وی، موضوع دستگیری متهم در دستور کار مأموران سازمان اطلاع‌رسانی فرماندهی انتظامی استان اصفهان قرار گرفت. در تحقیقات صورت گرفته مشخص شد وی در یک نزاع خیابانی در یکی از میدان‌های اصلی شهر با چند نفر دیگر به منظور قدرت‌نمایی و ایجاد رعب و وحشت درگیر شده و با اسلحه کلت کمری اقدام به تیراندازی هوایی کرده و سپس متواری شده است. رئیس مرکز اطلاع‌رسانی فرماندهی انتظامی استان اصفهان گفت: سرانجام با رصد هوشمندانه و تحقیقات گسترده و میدانی صورت گرفته مخفیگاه متهم شناسایی و مأموران در یک عملیات منسجم و با هماهنگی قضایی، وی را دستگیر کردند و در بازرسی از محل نیز کلت کمری مورد استفاده در زمان درگیری را کشف کردند.

دستگیری سارقان آرایشگاه‌های زنانه

دو زن که با ورود به آرایشگاه‌های زنانه، گوشی تلفن همراه مشتریان را سرقت می‌کردند از سوی پلیس دستگیر شدند. سرهنگ «حکمت‌الله شجاعی» رئیس پلیس آگاهی استان البرز گفت: به دنبال وقوع چند فقره سرقت از آرایشگاه‌های زنانه در استان، بررسی موضوع در دستور کار کارآگاهان اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی البرز قرار گرفت. کارآگاهان با انجام تحقیقات میدانی از محل‌های سرقت و به کارگیری اقدامات اطلاعاتی موفق به شناسایی دو نفر سارق زن شده و با شناسایی مخفیگاه متهمان در شهر کرج، آنان را دستگیر کردند. رئیس پلیس آگاهی البرز اضافه کرد: پس از انتقال متهمان به پلیس آگاهی، متهمان در مواجهه با مستندات پلیسی به ناچار لب به اعتراف گشوده و به ارتکاب ۱۰ فقره سرقت از آرایشگاه‌های زنانه اعتراف کردند. شجاعی گفت: پس از شناسایی مالباختگان پرونده، این افراد به همراه متهمان برای انجام مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شدند.

سرقت رمز ارز از کیف دیجیتال همکار

رئیس پلیس فتای استان فارس از شناسایی جوانی که اقدام به برداشت غیرمجاز ۱۴ هزار تتر رمز ارز از کیف پول دیجیتالی همکار خود کرده بود، خبر داد. سرهنگ «امیرحسین سلیمانی» گفت: در پی شکایت مردی ۲۴ ساله مبنی بر برداشت غیرمجاز رمز ارز از کیف پول دیجیتالی‌اش بر بررسی موضوع در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. کارشناسان پلیس فتا با اقدامات فنی و تخصصی موفق شدند متهم را شناسایی و با هماهنگی قضایی وی را در یکی از محلات شیراز دستگیر کنند. رئیس پلیس فتای فارس با بیان اینکه طی بررسی‌های بیشتر مشخص شد متهم همکار و دوست صمیمی شاکلی بوده است، گفت: در ابتدا متهم منکر هرگونه اقدام مجرمانه شد، ولی با مواجهه با مستندات و ادله دیجیتال به برداشت غیرمجاز ۱۴ هزار تتر رمز ارز (حدود ۷ میلیارد ریال) اعتراف کرد. وی گفت: شهروندان بهتر است به منظور پیشگیری از هرگونه دغدغه خاطری نسبت به خرید رمز ارز و نگهداری آن در کیف‌های الکترونیکی خود، ابتدا دانش آگاهی خود را بالا ببرند و از ذخیره رمزهای عبور و نام کاربری ۱۲ کلمه‌ای روی گوشی‌های خود خودداری و در تراکنش‌های انتقال از صرافی‌ها از رمزهای یک بار مصرف ایمیلی استفاده کنند.

قتل پسر دایمی

به خاطر یک میلیون تومان

گروه حوادث-مرضیه همایونی / پسر جوانی که به خاطر یک میلیون تومان پسر دایمی‌اش را به قتل رسانده بود در محل قرار با قاچاق بر، توسط کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی بازداشت شد.



حافظ برای چه از تو پول قرض گرفته بود؟

مدتی قبل با او به ترکیه رفتیم تا باربری و کارگری کنیم. شب‌ها تفریح هم می‌کردیم و در کلوب‌های ترکیه گاهی اوقات قمار بازی می‌کردیم. پسر دایمی‌ام پول که کم می‌آورد از من قرض می‌گرفت تا شاید این بار ببرد. اما کلاً حافظ هم بازی بلد نبود هم اینکه آدم خوش‌شانسی نبود. پول‌هایی که از من گرفت یک و نیم میلیون تومان شد.

برای چه از ترکیه برگشتی؟ پلیس ترکیه دنبال بیرون کردن افرادی بود که قاچاقی به آنجا آمده بودند و من هم ترسیدم و از ترکیه خارج شدم و به نیمروز رفتم. مدتی آن در دوباره به ایران برگشتم و کارگری را شروع کردم. به غیر از کارگری، کفاشی و خیاطی هم می‌کردم.

پسر دایمی‌ات کی به ایران آمد؟ مدتی بعد از من به ایران برگشت، شب قبل از حادثه به سراغ حافظ رفتم و پولم را خواستم. اما او سویی محکم به گوشم زد. من هم خواستم حالش را بگیرم و صبح جاقو به دست به دنبالش رفتم. فکر می‌کردم اگر او را کتک بزنم، می‌توانم پولم را بگیرم.

اداره دهم پلیس آگاهی به تحقیق از دوستان و آشنایان بصیر پرداخته و در نهایت دریافته‌اند وی به دنبال فرار به ماکو است و با یک قاچاق‌بر قرار دارد. حافظ برای خرید نان مغازه را ترک کرد و چند دقیقه بعد پسر عمه‌اش به نام بصیر به مغازه آمد و سراغش را گرفت. به بصیر گفتم که برای خرید نان بیرون رفته و او هم از مغازه خارج شد و به دنبال پسر دایمی‌اش رفت. در ادامه تحقیقات با شناسایی خانواده مقتول و تحقیق از آنها مشخص شد پسر عمه مقتول با او اختلاف مالی داشته است. باتوجه به اظهات صاحبکار مقتول و خانواده‌اش، این فرضیه مطرح شد که عامل جنایت پسر عمه مقتول بوده است.

گفت‌وگو با متهم

چرا پسر دایمی‌ات را کشتی؟ قصدم کشتن نبود؛ سربیک بدهی یک میلیون و پانصد هزار تومانی با او اختلاف داشتم البته بعد از کلی دعوا ۵۰۰ هزار تومان را پرداخت کرد ولی زیر بار نمی‌رفت که یک میلیون تومان مابقی را بدهد.

یعنی به خاطر یک میلیون تومان او را کشتی؟

می‌خواستم بترسانمش اما جاقو را که پرت کردم به او خورد. وقتی فهمیدم دستم به خون پسر دایمی‌ام آلوده شده ترسیدم و به فکر فرار افتادم، اما قبل از اینکه فرصت فرار پیدا کنم دستگیر شدم.

سوپرمارکتی در همان حوالی مشغول به کار است. کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت به سراغ صاحب مغازه سوپرمارکتی رفته و مرد فروشنده گفت: حافظ برای خرید نان مغازه را ترک کرد و چند دقیقه بعد پسر عمه‌اش به نام بصیر به مغازه آمد و سراغش را گرفت. به بصیر گفتم که برای خرید نان بیرون رفته و او هم از مغازه خارج شد و به دنبال پسر دایمی‌اش رفت. در ادامه تحقیقات با شناسایی خانواده مقتول و تحقیق از آنها مشخص شد پسر عمه مقتول با او اختلاف مالی داشته است. باتوجه به اظهات صاحبکار مقتول و خانواده‌اش، این فرضیه مطرح شد که عامل جنایت پسر عمه مقتول بوده است.

قاتل آشنا

از کنار جسد تا ناوایی رد خونی کشیده شده بود که حکایت از آن داشت جنایت در مقابل ناوایی رخ داده است. در تحقیقات از ناوا و افرادی که شاهد جنایت بودند، یکی از آنها گفت: مقتول داخل صف ناوایی ایستاده بود و منتظر بود تا نان بگیرد، ناگهان پسر جوانی که به نظر می‌رسید چند سالی از مقتول بزرگ‌تر است به سمت او آمد. آنها همدیگر را می‌شناختند، او مقتول را به کناری کشید و شروع به صحبت کرد. اما چند لحظه بعد، صدای دعویاشان بلند شد و پسر جوان با جاقو به او ضربه‌ای زد و متواری شد. مقتول هم چند قدمی به سمتش حرکت کرد و در نهایت خونین روی زمین افتاد. در تحقیقات میدانی، مشخص شد پسر ۲۲ ساله حافظ نام دارد و در مغازه

قرار با قاچاق بر

زمانی که کارآگاهان جنایی به سراغ بصیر رفتند، مشخص شد که ساعتی قبل پسر ۲۶ ساله هراسان راهی خانه شده و پس از برداشتن وسایلش، آنجا را ترک کرده است. وقتی عکس وی به شاهدان جنایت نشان داده شد او را شناسایی کردند. در ادامه بررسی‌ها مشخص شد متهم مدتی در ترکیه بوده و از آنجا که در طی این سال‌ها چندین بار به ترکیه و افغانستان رفت و آمد، داشت، فرضیه خروج از کشور قوت گرفت. با این احتمال، کارآگاهان

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، ساعت ۱۰:۳۰ صبح سه شنبه ۱۹ دی، گزارش قتل پسر جوانی به بازپرس محمدجواد شعبی اعلام شد. به دنبال این تماس، بازپرس جنایی و تیم بررسی صحنه جرم راهی شهرک ولیعصر شدند. با حضور در محل، آنها در نزدیکی یک ناوایی با جسد پسر ۲۲ ساله مواجه شدند که با ضربه جاقو به قتل رسیده بود.

قتل آشنا از کنار جسد تا ناوایی رد خونی کشیده شده بود که حکایت از آن داشت جنایت در مقابل ناوایی رخ داده است. در تحقیقات از ناوا و افرادی که شاهد جنایت بودند، یکی از آنها گفت: مقتول داخل صف ناوایی ایستاده بود و منتظر بود تا نان بگیرد، ناگهان پسر جوانی که به نظر می‌رسید چند سالی از مقتول بزرگ‌تر است به سمت او آمد. آنها همدیگر را می‌شناختند، او مقتول را به کناری کشید و شروع به صحبت کرد. اما چند لحظه بعد، صدای دعویاشان بلند شد و پسر جوان با جاقو به او ضربه‌ای زد و متواری شد. مقتول هم چند قدمی به سمتش حرکت کرد و در نهایت خونین روی زمین افتاد. در تحقیقات میدانی، مشخص شد پسر ۲۲ ساله حافظ نام دارد و در مغازه



مرد معتاد اجسام فلزی را می‌بلعید

گروه حوادث/ مرد معتاد که به خاطر مشکلات روانی اقدام به بلعیدن اجسام فلزی می‌کرد تحت عمل جراحی قرار گرفت و هشت قطعه فلزی از جمله دسته قاشق از معده‌اش خارج شد.

سرهنگ دکتر توحید تیمورزاد، جراح عمومی بیمارستان حضرت ابوالفضل فراه‌جا با اشاره به جزئیات این عمل جراحی گفت: این بک عمل جراحی نادر برای استخراج اجسام فلزی سخت پیدا کرد و طی جراحی ۴۰ دقیقه‌ای، هشت قطعه جسم فلزی سخت شامل چهار دسته قاشق و چهار قطعه مفتول فلزی از معده بیمار خارج شد. تیمورزاد ادامه داد: بیمار از حدود یک ماه پیش اقدام به بلعیدن این اجسام سخت کرده و این اجسام سبب ایجاد زخم و خونریزی در ناحیه معده و ابتدای دوازده‌هه بیمار شده بود. وی درباره چرایی انجام این اقدام از سوی بیمار نیز گفت: بیمار دارای سابقه اعتیاد بوده و دلیل این اقدام نیز اختلال روانی ناشی از مصرف ماده مخدر شیشه بوده است. به گفته این پزشک، درحال حاضر حال عمومی بیمار رضایت‌بخش است و پیگیری‌های درمانی و ارزیابی‌های روانشناختی از وی تا بهبودی کامل ادامه دارد.



سقوط مرمزگوار هواپیما در ارتفاعات ساوجبلاغ

گروه حوادث/ برخورد یک فروند هواپیمای پایپر ۲۸ آموزشی با ارتفاعات شهرستان ساوجبلاغ منجر به مرگ خلبان مرمبی و دانشجوی وی شد.

محمدرضا البرزی، فرماندار شهرستان ساوجبلاغ گفت: این هواپیما ساعت ۱۲ و ۴۵ دقیقه سه‌شنبه اقدام به پرواز کرده و در شمال غرب البرز به پرواز ادامه داده و پس از ۲ ساعت به فراخوان‌های برج مراقبت پاسخی نداد. با شروع عملیات نجات، نیروهای امدادی و هلال احمر به صورت هوایی و زمینی به پایش منطقه پرداختند و سرانجام مشخص شد هواپیما بر اثر برخورد با ارتفاعات روستای وشکین منطقه سفیدارک شهرستان ساوجبلاغ دچار سانحه شده و در اثر این برخورد بدنه و کابین هواپیما خسارت جدی دیده است. وی بیان کرد: ۲ سرنشین این هواپیما آموزشی شامل خلبان مرمبی به نام امید هاشمیان و علی فراهانی دانشجوی خلبانی در دم فوت شده‌اند و پیكرآنان توسط نیروهای امدادی به پایین کوهستان منتقل شده است. محمدباقر خلفی، مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان



راز مرگ زن ثروتمند فاش شد

متخصصان پزشکی قانونی اعلام کردند که از زمان مرگ مدت زیادی می‌گذرد. خواهرزاده زن میانسال در تحقیقات گفت: خاله‌ام به تنهایی زندگی می‌کرد و اموال زیادی داشت. وی از تنهایی گلایه داشت و می‌خواست به خانه یکی از دوستانش در شهرستان برود. قبل، برای بررسی اموال او به همراه مأمور کلانتری وارد خانه‌اش در یکی از برج‌های ستارخان شده و به محض ورود با جسد بی‌رزن مواجه شدند. با کشف جسد زن ۷۰ ساله موضوع به بازپرس موسی رضازاده اعلام و به دستور بازپرس تحقیقات جنایی آغاز شد. در بررسی‌های اولیه، برای بررسی اموال او به همراه مأمور کلانتری وارد خانه‌اش در یکی از برج‌های ستارخان شده و به محض ورود با جسد بی‌رزن مواجه شدند. با کشف جسد زن ۷۰ ساله موضوع به بازپرس موسی رضازاده اعلام و به دستور بازپرس تحقیقات جنایی آغاز شد. در بررسی‌های اولیه، متخصصان پزشکی قانونی اعلام کردند که پیرزن بر اثر بیماری کرونا فوت کرده است. خانه و زمین‌هایش را فروخته باشند. به وکالت از مادرم که تنها وارث خاله‌ام بود به دادسرا رفتم و من با هماهنگی قضایی، امین اموال او شدم که وقتی برای صورتجلسه اموال به خانه‌اش رفتم با جسد او روبرو شدم. جسد به دستور بازپرس شعبه یازدهم دادسرای امور جنایی تهران برای مشخص شدن علت اصلی مرگ به پزشکی قانونی منتقل شد. در حالی که فرضیه‌های مختلفی درباره مرگ زن ثروتمند مطرح بود، سرانجام با انجام آزمایشات، متخصصان پزشکی قانونی اعلام کردند که پیرزن بر اثر بیماری کرونا فوت کرده است.